ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

-
f-. r- ..:, '. I

sÀ -§ + ; ,x)) I

a!*.-1"- K

Requerimento

lndicação

Projeto de
Emenda

x

No 088/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Sen}tor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Saúde, que seja
adquirido mais duas ambulâ:rcias e o conserto da que está estragada, no Posto de Saúde do
Assentamento Patagônia, Paraiso, Santa Mônica. Nova Querência, Campo Verde, Canaã. Guaicurus e
Assafur.

JUSTTFICATIVA

região, devido
comunidades.

A presente indicação visa atender a solicitaçâo dos moradores daquela
numero ambulâncias ser insuficientes para atender as necessidades daquelas

Sala das Sessões, 28 de Julho de2021.

E ALMEIDA
EREADORA

Rla lsaac Cardoso,251 -CEP 79.190-00-Terenos-Ms/.Iêlefonei (67) 3246.7670 I ?246.7j35

L

www.camêraterenoS.ms_ ga\t.bt - @fioíotercnos.searctoÍio@gmoilÍoh

Documento publicado em 2021-08-03 10:37:06 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 101327304